
Matkapäiväkirja 2.-12.4.2024 Heerhugowaardiin 
Hollantiin 
Tiistai 2.4. 

 Saavuttiin noin 7.00 juna-asemalle väsyneenä mutta innokkaina, noustiin junaan ja 
mietettiin kuinka tuleva matka tulee menemään. Kun saavuttiin Helsinkiin, väsymys oli 
suurin piirtein ohittunut, koska into tulevaan matkaan oli sen verran iso. Arttu osti 
sormiskeitin ja innostui kun lapsi lelukaupassa. Käytiin Burger Kingissä syömässä lounaat 
lentoasemalla ennen lentoa. Sen jälkeen päästiin lentoon ja siinä vaiheessa mieli oli 
korkealla. Lento meni hyvin, suurin osa porukasta nukkui lennon ajan, pari tuntia meni että 
saavuttiin Amsterdamiin. Saavuttaessa uni oli auttanut ja junamatka Heerhugowaardiin 
alkoi. 

Kun saavuimme Heerhugowardiin, koulun henkilökunta oli vastassa ja auttoi laukut Bed & 
Businekselle (jatkossa B&B), kävelimme asunnoille ihanassa aurinkonpaisteessa ja intoa 
täynnä. Saavuimme asunnolle ja meille esiteltiin paikat ja sitten pääsimme tutkimaan 
paikkoja. Ensin matkamme johti kaupoille jonka jälkeen pari jäi skeittiparkille ja muut lähti 
syömään. Syönnin ja skeittauksen jälkeen saavuimme takaisin asuntolalle ja pääsimme 
nukkumaan pitkän matkapäivän jälkeen.   



 

 

Keskiviikko 3.4.  

Mentiin junalla aamulla Hoornin Horizon Collegen kampukseen, jossa heti saimme kakkua 
koska Nataliella oli synttärit. Sitten tehtiin ryhmäprojekteja yhdessä hollantilaisten kanssa 
ja söimme jonka jälkeen saatiin esittelyä Hoornin vanhasta kaupungista, meille esiteltiin 
rakennuksia ja kerrottiin historiasta, jonka jälkeen tutkittiin kauppakatu ja shoppailtiin. 
Shoppailun jälkeen mentiin takaisin B&B:lle jossa yritettiin pelata kortteja. Osa lähti 
skeittiparkkiin ja osa pelasi olohuoneessa shakkia. Sitten istuimme hetken yhdessä ja 
keskustelimme ja sitten porukka meni nukkumaan. 



 

 

  

Torstai 4.4.   

Torstaina meillä oli workshop-päivä, jolloin kaikki menivät tutustumaan joko omaan taikka 
valitsemaansa alaan. Päivä alkoi klo. 8:00, jolloin Heli ja Arttu lähtivät ensimmäisinä Niinan 
kanssa tutustumaan media –ja sähköalalle. Seuraavana Diana haki Justuksen ja Titan klo. 
8:45 B&B:ltä tutustumaan ICT-alalle. Klo. 9:15 Rimman ja Vienan oli tarkoitus olla 
Heerhugowaardin Horizon Collegella, mutta Rimma sairastui, eikä päässyt paikalle. Peter 
oli Vienaa vastassa koululla. Erikan päivä alkoi vasta 12:30 koululla lounaalla ja lähti sitten 
klo. 13:15 Dannyn kyydillä logistiikan terminaalivarastolle. 

Kolmen maissa päivä jatkui junamatkalla Alkmaariin tutustumaan. Erika saapui paikan 
päälle viiden jälkeen, jolloin koko porukka lähti syömään yhdessä. Ruokailun jälkeen oli 
vielä pari tuntia vapaata aikaa kierrellä ja tutkia paikkoja. Alkmaarista lähdettiin kohti 
Heerhugowaardia noin klo 21 junalla ja kokoonnuttiin vielä yhdessä B&B:lle jakamaan 
päivä fiiliksiä sekä kokemuksia. 



 

“Mun päivä” 

 

Helin ja Artun päivä: 

Päivä alkoi kun Horizon Collegen mukava opettaja Natalie tuli noutamaan meitä B&B:stä 
Hoornin kampukselle. Aloitimme aamun rennolla kahvituokiolla opettajien kahvibaarissa. 
Siitä jatkoimme päivää mediapuolelle, missä saimme tehtäväksi tehdä ja kuvata 
näyteikkunan. Tulostimme parhaimmat otokset ja saimme pitää ne itsellämme. Sitten 
matka jatkui lounaalle. Ruuan jälkeen menimme tutustumaan sähköpuolen opintoihin, 
jossa kolvasimme sähköiset nopat kahden avuliaan opiskelijan ohjauksella. Kun ne olivat 
valmiita, erittäin ystävällinen opettaja näytti tien ulos kampuksesta. 

 

 

  



Justuksen päivä: 

Päivä alkoi 8.45 lähdöllä asuntolalta Alkmaarin kampukselle ICT-tukeen päiväksi, jossa tuli 
aivan sattumalta toinen suomalainen vastaan, joka oli mukava yllätys muuten 
stressaavalle päivälle. Päivä oli muuten aika hidas, mutta toinen workshoppi päivä on vielä 
tulossa päivänä jolloin koulussa on enemmän oppilaita, joten voi odottaa että sinä päivänä 
tulee olemaan enemmän tekemistä.  

 

 

Vienan päivä: 

Heräsin aamulla 7:00 ja saavuin Heerhugowaardin koululle 9:15. Peter oli minua vastassa 
Ranan kanssa. Media-alan opettajalla oli kokous, jonka vuoksi opetuksen aloitus siirtyi 
kolmellakymmenellä minuutilla. Tunti alkoi teoriaosuudella, jonka jälkeen opettaja selitti 
minulle päivän tehtävän ja esitteli minulle kameran asetukset. Aiheena oli yksinkertainen 
kuvaus. Sitten kuvia editoitiin kuvankäsittelyohjelmalla. Rana laittoi kuvat minulle ja 
lähdimme syömään. 

 

 

 

 



Erikan päivä: 

 Päiväni alkoi myöhemmin kuin muilla oppilailla. Lähdin Horizon Collegelle lounaalle puoli 
yhdeksi ja söin Vienan, Titan ja Peterin kanssa. Noin 13:15 Danny tuli hakemaan ja Tita lähti 
mukaan saattamaan minua logistiikka-alan yritykselle. Minut otettiin hyvin ystävällisesti 
vastaan. Minulle tarjottiin kahvia ja käytiin läpi huolellisesti perusteet ja käytännöt. Sitten 
minut tuli noutamaan 17-vuotias työntekijä, Duco, joka oli koko päivän opettamassa ja 
näyttämässä miten asiat hoidetaan. Tulin todella hyvin toimeen kaikkien kanssa siellä. 
Työskentelin varastolla purkamassa terminaaliin saapuneita rekkoja ja opettelin myös 
ajamaan rekkaa ensimmäistä kertaa. 

 

  



Perjantai 5.4. 

Päivä alkoi junamatkalla Alkmaarin juustomarkkinoita päin kello 10, markkinoilla oli huono 
sää joka latisti fiiliksiä hieman, mutta tutustuimme siellä vanhaan perinteeseen; 
juustonkantokilpailuun, mutta pari tuntia siellä tuli kuitenkin käytettyä. Siitä huolimatta 
kiersimme juustokojuja sekä paikallisia kauppoja. Noin kello 13 maissa lähdimme takaisin 
Heerhugowaardiin, missä kävimme syömässä hyvät ruuat jonka jälkeen palasimme 
takaisin asunnolle ja aloitimme tämän blogin kirjoittamisen. 

 

 

Lauantai 6.4. 

vapaapäivä :) 

 

Sunnuntai 7.4 

Sunnuntaina saimme nukkua aamulla pitkään. Päivällä klo. 13:00 opettajamme tulivat 
B&B:lle ja tapasimme kaikki yhdessä keittiössä. Suunnittelimme hiukan yhteistä 
päiväämme ja lähdimme sitten pyöräilemään kohti Luna Parkia. Sää oli oikein lämmin ja 
aurinkoinen, mutta kova tuuli teki pyöräilemisestä ajoittan raskasta.  Pidimme muutamia 
taukoja, nautimme maisemista ja otimme kuvia. Koitimme etsiä sopivaa ruokapaikkaa ja 
ajoimme ympäri Middenwaardia, kunnes lopulta löysimme  Wonder’s nimisen ravintolan. 
Istuimme siellä terassilla, söimme ja lähdimme takaisin B&B:lle, jossa nukuttiin päiväunet. 

 



 

 

Maanantai 8.4. 

Lähdettiin B&B:ltä kello 8.45 Amsterdamia päin jossa lähdimme ensin This is Holland 
museoon jossa pääsimme tutustumaan Hollannin historiaan ja maantieteeseen, mm. 
lentosimulaation muodossa. Siitä matka jatkui kanaaliajelulle jossa paikallinen opas 
esitteli meille Amsterdamin nähtävyyksiä. Kanaaliajelu oli mielenkiintoinen ja oppi lisää 
Amsterdamin historiasta ja nähtiin mm. Amsterdamin pienin talo. Kanaaliajelun jälkeen 
lähdimme käymään syömässä paikallisessa katuravintolassa. Sen jälkeen osa porukasta 
lähti shoppailemaan ja osa lähti oppaiden kanssa katsomaan Amsterdamin 
kulttuurinähtävyyksiä. Se osa oppilaista jotka lähtivät oppaiden mukaan menivät käymään 
hienossa vanhanajan tyylisessä kahvilassa. Siitä loput oppilaat jotka halusivat lähtivät 
kiertämään Amsterdamin kauppoja ja katuja ympäriinsä. Kello 19.30 lähdettiin Amsterdam 
Centralilta Heerhugowaardia päin takaisin B&B:lle.  



 

 

 

Tiistai 9.4., Omat päivät 

Helin päivä:  

Menin aamulla junalla Artun kanssa Hoorniin, Horizon Collegen kampukselle, missä meillä 
oli avustaja vastassa viemässä meidät Artun tunnille, koska minun tuntini alkoi tuntia 
myöhemmin. Sain ennen tunnilta poistumistani mitata metallinpaloihin mittausmerkkejä 
ja porata niihin reiät. Sitten minun piti lähteä omalle tunnilleni. Lähdin tunnilleni ja sain 
tietää että tuntini on peruttu ja tekisin aulassa koneella lehden kansikuvan itsenäisesti. 
Aulassa törmäsin meidän suomalaiseen tuttuun Eliakseen. Elias jäi pitämään minulle 
seuraa ja auttamaan minua tehtävässäni. Sitten Arttu oli saanut omat työnsä valmiiksi ja 
toi minulle oman lamppuni minkä hän oli tehyt valmiiksi.  Kävimme yhdessä Natalian 
kanssa ruokailussa ja sitten odotimme hetken Peteriä. Heti kun Peter oli paikalla 
lähdimme autolla takaisin B&B:tä päin ottamaan päiväunet. 



.  

 

 

Artun päivä: 

Lähdimme 8.06 junalla Helin kanssa Hoorniin. Sitten saavuimme kampukselle josta 
avustaja näytti tien luokkaan. Siellä oli vastassa mukava metallialan opettaja ja kaksi 
avuliasta oppilasta. Heidän ohjauksella aloimme tekemään Helin kanssa pöytälamppuja. 
Tässä vaiheessa Heli joutui menemään omalle tunnilleen. Sitten jatkoin avustajan kanssa 
kummankin lampun tekoa. Hän esitteli minulle työvälineet ja miten ne toimivat. Lampun 
tekoon meni suurinpiirtein 1,5 tuntia. Sen jälkeen lähdin katsomaan mitä Heli tekee 
yläkerrassa. Sitten menin Helin luokse ja yllätyksekseni siellä oli tuttumme Elias 
Suomesta. Hän antoi minulle lapun mihin kirjoitin ajatuksiani omasta ja maailman 
tulevaisuudesta. Sitten ohjaaja Natalia tuli noutamaan meidät ja tarjosi meille herkullisen 
lounaan. Tämän jälkeen olimme valmiita koulupäivämme kanssa koska päivämme oli 
lyhyempi kuin muilla, koska viime viikolla päivämme oli pidempi. Sitten odotimme että 
Peter oli valmis ja heitti meidät takaisin B&B:lle missä otimme ansaitut päiväunet. 

 

 

 

 



Vienan päivä: 

Saavuin Heerhugowaardin kampukselle klo10, missä Peter oli taas minua vastassa. 
Alkuperäinen suunnitelma oli, että menisin tekemään kuvanmuokkausta muiden 
oppilaiden kanssa. Unohdin kuitenkin koneeni huoneeseeni, eikä minulla ollut paljoa 
aikaisempaa kokemusta, joten minut siirrettiin valokuvaukseen. Tunnilla kävimme läpi 
valokuvaamisen perusteita, jonka jälkeen pääsin kuvaamaan ulkona. Kun olin valmis, 
Peter lähetti kuvat minulle ja lähdin syömään Erikan, Niinan ja Titan kanssa. 

Syötyäni lounaan Diana johdatti minut seuraavalle tunnille. Tunnilla sain valita itselleni 
sopivan kuvan, joka tulostettaisiin kangaskassiin. Kuvan valitsemisen jälkeen sitä täytyi 
yksinkertaistaa niin, että värejä ja viivoja olisi vähemmän, jotta printin leikkaaminen 
onnistuisi paremmin. Kun palat oli leikattu, niistä täytyi poistaa ylimääräinen väri 
pinseteillä. Sitten väri painettiin kankaaseen kiinni lämpöpressillä.  

 

 

 

 



Erikan päivä: 

Päiväni alkoi samalla aikataululla kuin viime torstaina. Menin taas koululle puoli yhdeksi ja 
söin lounaan Vienan, Titan ja Niinan kanssa. Tällä kertaa Marion heitti minut autolla 
samaan logistiikan yritykseen. Duco oli minua vastassa ja juotiin taas ensin kahvit. Juttelin 
hänen pomonsa kanssa viikonlopun kuulumisista ja Duco kävi päivän suunnitelman läpi. 
Tällä kertaa työskentelimme lähinnä sisällä varastossa. Siirsimme pari rekkaa laiturille ja 
hän näytti miten se toimii. Opettelin itse katsomaan listasta kuinka lasti puretaan ja mihin 
tavarat laitetaan. Meillä oli hauskaa, nauroimme ja vitsailimme paljon. Tämäkin työpäivä 
oli hyvin mielenkiintoinen ja opettavainen. Olen iloinen, että minut otettiin niin hyvin 
vastaan ja minua harmittaa, että tämä oli viimeinen päivä. 

 

 

Justuksen päivä: 

Aamulla herätys klo 7, aamupalan jälkeen tuli vaan odoteltua lähtöä klo 8.45 asti jotta 
saavutaan koululle klo 9.15. Päivä oli (taas) hidas, mutta käytiin perehtymässä Alkmaarin 
Horizon Collegen verkko-infrastruktuuriin. Yhden luokkahuoneen fat-clientien kunto piti 
käydä tarkastamassa ja raportoida mitä ongelmia saattaa olla. Päivän jälkeen klo 14.30 
pääsin vapaalle, lähdin omin tein juna-asemalle takasin Heerhugowaardia päin.  

 



 

 

Keskiviikko 10.4. 

Lähdimme 9.10 aamullla pyörillä/kävellen Heerhugowaardin kampukselle tekemään näitä 
blogeja. Blogin jälkeen vastasimme Forms kyselyyn matkasta ja sitten menimme syömään. 
Syömisen jälkeen menimme hetkeksi lepäämään B&B:lle josta sitten lähdimme 
pelaamaan hohtominigolffia. 

 

 

Torstai 11.4. 

Aamu alkoi 8.30 kun noustiin bussiin Alkmaarin liikuntakampusta päin. Kampuksella 
rupesimme metsästämään kultaista kenkää joka oli paikallisten keksimä aktiviteetti. 



Seuraavaksi lähdimme järjestetylle ryhmäliikunta tunnille, jossa pelasimme erilaisia 
joukkuepelejä kuten jalkapalloa ja koripalloa. Tämän jälkeen opettajat kyselivät 
viihtyvyydestä. Kiitimme tunneista ja jatkoimme matkaa. 

Matka johti paikalliseen ravintolaan, jossa söimme perinteiset herkkuletut ja jaettiin 
diplomit paikallaolosta. Tutkittiin hetki ympäristöä ennen kuin lähdettiin hiekkadyynejä 
päin rannikolle jossa osa porukasta lähti etsimään simpukoita, osa jäi ihailemaan koiria ja 
kuuntelemaan taustaääniä. Rannikolta lähtemisen jälkeen pysähdyttiin tulppaanipelloille 
ennen kun sen päivän seikkailu loppui Heerhugowaardin kampukselle jossa sanottiin 
heipat Horizon Collegen väelle. Illalla syötiin porukalla italialaisessa ravintolaveneessä ja 
koottiin ajatuksia onnistuneesta valmennusmatkasta.  

 

Perjantai 12.4. 

Herätyksemme soivat kello 7.00 aamulla, varmistimme että tavarat tulivat huoneista 
mukaan ja valmistauduimme junamatkaan. Juna lähti Heerhugowaardista Amsterdam-
Schipolin asemaa kohti, jonne saavuimme kello 10.40 paikkeilla. Ennen lentoa meillä oli 
useampi tunti aikaa, jotka käytimme viimeisten tuliaisten hankkimiseen ja lounaan 
syömiseen. Koneen noustua kello 14.30 näimme viimeiset maisemat ja jätimme hyvästit 
Alankomaille. Kello 18 saavuimme Helsinkiin, jossa söimme ja kävimme kaupassa, jonka 
jälkeen jatkoimme matkaa junalla Jyväskylään. Jyväskylässä olimme kello 22.40. Siellä 
sanoimme toisillemme heipat ja lähdimme omiin suuntiin. 


